
 

お得意様各位            No.19-014 

             2019年 8月吉日 

                                      コンビウィズ株式会社 

観光客向けベビーカー貸し出しサービスのお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

東京都では、国内外から多様な旅行者を迎えるにあたり、誰もが安心して都内観光を楽しめるアクセシブルツー

リズムの充実に向けた取り組みを推進しています。この度、東京観光情報センターバスタ新宿内に専用カウンター

を設置し、ベビーカーなどの貸し出しを開始いたします。 

 

ベビーカーは弊社製品が採用されており、家庭用ベビーカーにはほとんどない 4才児までの対応が可能です。ま

た、不特定多数かたのさまざまなご使用環境を想定した頑丈でメンテナンス性に優れた「施設用」のベビーカーと

なっております。 

ぜひこの機会に多くの子育て中のかたがたに、お子さま連れの快適なお出かけ支援サービスをご体験いただける

ことを期待しております。 

今後ともコンビウィズに変わらぬご支援の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

製品につきましてご不明点・ご質問等がございましたら弊社営業担当までお問い合わせください。 

コンビウィズ(株) 本社／東日本・首都圏営業所 TEL：03-5828-7631 FAX：03-5828-7630 

                  西日本営業所 TEL：06-6942-0384 FAX：06-6942-0398 

試 行 期 間：令和元年 9 月 1 日(日)～11 月 30 日(土)   貸 出 方 法：当日窓口で手続き(事前予約不可) 

実 施 場 所：東京観光情報センターバスタ新宿      貸 出 料 金：無料 

       (バスタ新宿 3 階)             使用可能範囲：原則都内のみ 

貸 出 時 間：9 時～17 時 

返 却 時 間：6 時 30 分～22 時(原則当日返却) 

Combi 施設用ベビーカーSC51 

+Combi 施設用ベビーカーSC51 専用幌 

・122°～170°に無段階で調節ができます。 

・着脱シートは合成皮革でさっと水ぶき可能。 

・前輪サスペンション+大型後輪。 

・たっぷり大容量のカゴは 18ℓ10 ㎏まで。 

・日・英 2 ヵ国語表示。 

・生後 1 ヵ月～4 才(48 ヵ月)まで対象。 


